

Makana Group ApS

Gammeltorv 18A 4
1457 København K

Årsrapport
20. december 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Alexander Leth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Makana Group ApS
Gammeltorv 18A 4
1457 København K

e-mailadresse: alex@makanagroup.dk

CVR-nr: 40111875

Regnskabsår: 20/12/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

VÆSENTLIGE AKTIVITETER

- Virksomhedens væsentlige aktiviteter er mandskabsleje og entreprisekontrakter inden for byggeri- og anlægsindustrien.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

- Det økonomiske resultat i virksomhedens første regnskabsår 2019 anses som tilfredsstillende med et mindre overskud.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING (EVENTUELT)

- Efter regnskabsårets afslutning er det besluttet, at der i næste regnskabsperiode fokuseres på en mindre omsætning, men dertil proportionel større formindskelse af omkostninger og derfor større indtjening på bundlinjen. Dette vil forventningsvist ses ved næste regnskabsperiode.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. dec. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.752.130
Vareforbrug		635.577
Andre driftsindtægter		12.500
Ejendomsomkostninger		119.439
Administrationsomkostninger		99.231
Bruttoresultat		910.382
Personaleomkostninger		-395.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		37.193
Andre driftsomkostninger	1	297.327
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		49.100
Ordinært resultat før skat		130.782
Skat af årets resultat		36.921
Årets resultat		93.861
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		93.861
I alt		93.861

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Materielle anlægsaktiver i alt		195.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.894
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.065
Andre tilgodehavender		64.005
Tilgodehavender i alt		210.964
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		126.976
Omsætningsaktiver i alt		337.940
Aktiver i alt		533.486

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Egenkapital i alt		230.784
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Skyldig moms og afgifter		91.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		302.702
Passiver i alt		533.486

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Tal gælder:

1. Salgs- og rejseomkostninger
2. Autodrift

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret